doi: 10.1212/01.wnl.0000260697.66617.59

Merter, M. (2013). Dokuz Yüz Katlı İnsan: Tasavvuf ve Benötesi Psikolojisi. Kaknüs Yayınları.

Polat, A.(2020). Hikmet-i Teşri' Bağlamında Abdest ve Namazın İnsan Sağlığı ile İlişkisi. Akademik Platform İslami Araştırmalar Dergisi, 4(3), 386-418.

Şerif, M.İ. (1988/1408). Eş-Şeâiru'l-İslâmiyye. Mektebetü'z-Zehrâ.

Tarşe, A. (1993/1413). Es-Salâtü ve'r-Riyâda. el Kütübü'l-İslâmiyye.

[www.acibadem.com.tr](http://www.acibadem.com.tr), Erişim Tarihi: 01.02.2021.